2020 年２月 27日

各 位
本 社 所 在 地 東 京 都 港 区 赤 坂 三 丁 目 ７ 番 13 号
会  社  名 株 式 会 社 ア エ リ ア
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  小 林  祐 介
     （コード番号：3758）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長    上 野  哲 郎
電 話 番 号 TEL：0570-000715  Mail：ir@aeria.jp

（URL https://www.aeria.jp/）

2019 年 12 月期決算説明会(アナリスト・機関投資家向け)の開催中止に関するお知らせ

 この度の新型コロナウイルス（COVID-19）の感染の拡大によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ

申し上げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。罹患された方々の早期のご回復と感

染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。

 2020 年２月 14 日付「2019 年 12 月期決算短信[日本基準](連結)」において公表しておりました決算説明会

開催の有無につきまして、「有（機関投資家向け）」と記載しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大

の恐れにより、開催を中止することを決定いたしましたので、お知らせいたします。ご参加を予定いただきま

した皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

 なお、決算説明会の資料につきましては、開催予定日でありました 2020 年３月 18 日に弊社ホームページ

（https://www.aeria.jp/ir/document/2020）に掲載する予定です。

 以 上